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Tynbckas obnactb, Tyna, ynuua Mupa, 19

10 450 000 #

Tynbckas obnactb, Tyna, yamua Mupa, 19

Ynnua

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

yavua Mupa

3M

43 m°

18 m*

72.7 M

2/3

MNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

BO ABOP

https://tula.move.ru/objects/9279135011

WUpuHa MNMpockypuHa, UM MNMpockypuHa WN.

79190700924
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http://tula.move.ru/tula/ulica_mira/
http://tula.move.ru/kvartiry/

PeMOHT
KOCMeTUYeCcKui
[loKynKa B MNoTeKy
na
BO3MO)XHa NUMOTEKa, MapKoBKa

OnucaHue

MpopaeTca NpoCTOpHas KBapTupa B LeHTpe
ropofa. Pagom napk, npocnekT JIeHWHa,
MarasuHbl, WWKosa, aetcal. BoamoxxeH obMeH Ha
YKUNOW OOM.
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